
 

1 

 

Powiat Rypiński 

ul. Warszawska 38 

87-500 Rypin 

Rypin, 06.04.2023 r. 

ZP.272.2.2023 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: II postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia dla szkół Powiatu 

Rypińskiego 

 
Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.                       

z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający zawiadamia, że w II postępowaniu                                     
o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia dla szkół Powiatu Rypińskiego, wybrał jako 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: Toyota & Lexus Centrum Wrocław Sp. z o.o.  z siedzibą we 
Wrocławiu, adres: ul. Legnicka 164-168, 54-206 Wrocław. 
 
Wybór najkorzystniejszej oferty – uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych - zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w dokumentach zamówienia. 
 
Wybór najkorzystniejszej oferty – uzasadnienie faktyczne:  

W II postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia dla szkół Powiatu 
Rypińskiego, zgodnie z możliwością przewidzianą w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający najpierw dokonał 
badania i oceny jedynej złożonej oferty, a następnie dokonał kwalifikacji podmiotowej wykonawcy,  w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 

W postępowaniu złożona została nw. oferta i oceniona w następujący sposób: 

Firma i adres Wykonawcy Cena oferty 
w PLN 

Punkty za 
kryterium 
„Cena” 

Zaoferowane 
przedłużenie 

okresu 
gwarancji 

Punkty za 
kryterium 

„Przedłużony 
okres gwarancji” 

Łączna 
ilość 

punktów 

1 2 3 4 5 6 

Toyota & Lexus Centrum Wrocław  
Sp. z o.o. 
ul. Legnicka 164-168 
54-206 Wrocław 

904.000,00 60,00 1 rok 40,00 100,00 

 

Po przeprowadzeniu analizy złożonego przez Wykonawcę: Toyota & Lexus Centrum Wrocław Sp. z o.o.                                 
z siedzibą we Wrocławiu, adres: ul. Legnicka 164-168, 54-206 Wrocław, oświadczenia o którym mowa w art. 125 ust. 
1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiający wezwał do usunięcia braków formalnych w jego treści i na podstawie uzupełnionego 
dokumentu stwierdził, że ww. Wykonawca wstępnie potwierdził brak podstaw do wykluczenia i spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu. 

Następnie na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp wezwał ww. Wykonawcę do złożenia podmiotowych środków 
dowodowych i na ich podstawie uznał, że Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, spełnia warunki 
udziału w postępowaniu i potwierdził brak podstaw do wykluczenia. 

W tym stanie rzeczy w II postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia dla szkół 

Powiatu Rypińskiego, ofertę złożoną przez Wykonawcę: Toyota & Lexus Centrum Wrocław Sp. z o.o.  z siedzibą we 



 

2 

 

Wrocławiu, adres: ul. Legnicka 164-168, 54-206 Wrocław,  Zamawiający uznał za najkorzystniejszą i dokonał jej 

wyboru na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 
 


		2023-04-06T12:19:14+0200




